ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

                                                  РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2021 года                                    № 15-5
О даче согласия на прием имущества в собственность

муниципального образования Дубенский район

1.         Рассмотрев письмо  главы администрации муниципального образования Дубенский район от 15.10.2021 № 12-30/699 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район по договору пожертвования от ПАО «Группа компаний коммунальной сферы», а также ходатайство межрегионального филиала Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» от 20.09.2021 № 35-03-23/08-6540, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

2. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
 образования Дубенский район имущества, в соответствии с приложением1.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                      Г.А.Давыдова

  приложение 1 к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 19.10.2021 №15-5
Перечень имущества, принимаемого в собственность

МО Дубенский район
	Наименование объекта
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

/кв. м/
	Остаточная балансовая стоимость       руб.

	1
	2
	3
	4

	1.Здание котельной детского сада с КН № 71:07:040214:134
	Тульская область, п. Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ, д. 7А
	214,8
	203 150,69

	2.Здание котельной с КН № 71:07:030202:458
	Тульская область, Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Молодёжная д.17
	618,1
	     305711,25

	 3.Часть нежилого здания

КН 71:07:040207:425
	Тульская область, п. Дубна, ул. Первомайская, д. 26
	492,0